
Број на 

лица
Центар Meрka Јавен оглас Име Презиме

Износ кредит 

вкупно (евра)

1 Берово Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК КРУМЧЕ БРНДЕВСКИ 5000

2 Берово Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК МАРИЈА МАЧЕВСКА 9000

3 Берово Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК Александар Мишовски 10000

4 Берово Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК АЛЕКСАНДАР ЧАКИЕВСКИ 10000

5 Битола Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ХРИСТИНА
МОСКОВСКА 

МИТРЕВСКА
7000

6 Битола Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ЃУНЕР АЛИМОСКИ 10000

7 Битола Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ЖАКЛИНА ПЕТРОВА 10000

8 Битола Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК КРИСТИАН ПЕТРОВ

9 Дебар Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК НАДИРЕ БАЈРАМОВСКА 10000
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10 Делчево Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ДРАГОЉУБ СТОЈАНОВ 7000

11 Гостивар Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК КУДРЕТ ПУРДЕ 10000

12 Гостивар Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ДАВОР МИЦОСКИ 5000

13 Гостивар Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ГАЗМЕН МУСЛИУ 7000

14 Гостивар Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК АРБЕНА ФАЗЛИЈИ 7000

15 Кичево Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК Дејан Андрески 10000

16 Кичево Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ШАЌИР ИЉАЗОСКИ 5000

17 Кочани Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ЈОВИЦА МИТРЕВ 5000

18 Кочани Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ЉУПЧО МАНАСИЕВ 5000

19 Прилеп Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК СТЕВАН ПОДИГАЧОСКИ 15000

20 Прилеп Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК БЛАГОЈА ПОДИГАЧОСКИ

21 Прилеп Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК АЛЕКСАНДАР РИСТЕСКИ 7000



22 Радовиш Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК Борче Трајков 10000

23 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК МАРЈАН ЃОШЕВ 15000

24 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ХРИСТИЈАН ЃОШЕВ 

25 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ВИДОСАВ КОСТОСКИ 10000

26 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК МАЈА АЛЕКСОВСКА 10000

27 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК БУМЕДИЈАН САЛИ 10000

28 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК Билјана Попева 5000

29 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК БИЛЈАНА
ИВАНОВСКА 

СИМОНОВСКА
8000

30 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ХАБИБЕ ИСЕНИ 10000

31 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК КАТЕРИНА ТРПКОВСКА 10000

32 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК Деспина Здравкова

33 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК СЈАЈНА Стојковска 15000



34 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК КРИСТИНА ПЕТРУШЕВСКА

35 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ЕМИЛИЈА МИНОВСКА 10000

36 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК АНДРИЈАНА ТОДОРОВА 5000

37 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК СЕМИР ВЕЈСЕЛОВСКИ 15000

38 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК СЕМРАН ВЕЈСЕЛОВСКИ

39 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК МАРИО ТОДОРОВСКИ 10000

40 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК сава јокиќ 10000

41 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК МАЈА ИВАНОВСКА 7000

42 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ФАТМИЈЕ ИСМАИЛИ 10000

43 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК КОСТАДИНКА ГУЛЕВА 10000

44 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК АНИФЕ АЈДАРОВСКА 10000

45 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ДРАГАНА ДИМИТРИЈЕВИЌ 10000



46 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ПАРСИМ ЈОНУЗИ 20000

47 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК СЕРМИЈЕТЕ ЈОНУЗИ

48 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК СИЛВИЈЕТА ЈУСУФИ

49 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ДАВИД ДИМОВСКИ 10000

50 Скопје Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК НЕБИН ЌАИЛОВСКИ 10000

51 Струга Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК МУСО ЈУСКОСКИ 15000

52 Струга Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ШЕМСА ЈУСКОСКА

53 Тетово Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК влера деари` 10000

54 Тетово Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ФЛОРА ЉИКА 20000

55 Тетово Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК АЛИ ВЕЈСЕЛИ

56 Тетово Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ВАЉОН ЉИКА 

57 Тетово Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ШЕХЕРЗАНА ЏАФЕРИ 10000



58 Тетово Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК САМЕТ ЗИБЕРИ 7000

59 Тетово Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ТЕОДОР ТРАЈЧЕВСКИ 10000

60 Тетово Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК САМЕТ ДАУТИ 10000

61 Тетово Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК БИЉАЛ АБДУЛАИ 10000

62 Штип Кредитирање 2020 ТРЕТ ПРЕСЕК ТУЛИЕВ САШКО 5000


